
２０１９年１０⽉２０⽇（⽇） 会場： 富⼠通スタジアム川崎
試合開始時刻： 天候： 曇り 気温： ２４．０℃
試合終了時刻： 観衆：

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考

神大

2019年度　関東大学アメリカンフットボールリーグ戦　第４節

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計 成　績

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ） ヤード 横国

2

05

1

21

5

26

55% 6

  パス
18

139

60

2

7 15

30 20

0

528

2

0

3

53

4

4

10:27

9:07

2:59

3 9:27 元山

#82

#19

#1

ＰＡＴ

5:53

4

29

448

#1 →

布村

#11

小林

K

→

#1 舩戸

布村

K

5舩戸

RUN

PASS

RUN

FG

PASS

#1

長田

神大

横国

神大

11:06

11:31

2 PASS 市原

K2 9:10

神大 PASS

横国

神大

2

3 #11

#41

#41

坂本

舩戸

横国

→

神大

横国 #35 迫

1

RUN

RUN

7:39

G布村

K

-#11 坂本

#41

#98 赤岡

神大

横国 RUN

6:54

2

2

3:20

FG

7#11 坂本

－－－

77小川

#11 坂本 35 33

7

14

14

10

21

21

28

10

17

17

26

35

#1

26

28

20

0

小川#3

#3

#3

4

-

230

横浜国立大学

5

G

20

小川

#11 坂本#19

27

-

K

K

小川

0

→

舩戸→P

15

1

22

50

K #3

36

5

-

K

市原

1

－－－

小川

G

#3

G

NG

15

5

G

G

0

0

6

12

1

20135

5

0

55

389

0

247

8

1

0

0

0

神奈川大学

30

5

1

3

21 11

0

50%

38%

1

1

10

2

0 0

１０月２１日（月）確定

11

100% 1 1 2

3

１３：４５
１５：５９ ６０６ ⼈

勝ち点

横 浜 国 立 大 学 0 21 7 7 35 4 0 12

神 奈 川 大 学 7 10 3 13 33 2 2 6

G

G

PLAY 成功

個人記録

1
2
3
4
5
6
7
#

TD TD

0 1 1 0 3
2 0 0
6

0 1 0 3

1
2
3
4
5
#

1

1
2

1
2

1 1 0
2 0
3 0
4

1 0

1
0 0

0 1 0
2

1
2

1

1

1
2
3
4
5

1
2

1

TB | 20Y 最長

2 44 37

1

1
ヤード TB | 20Y

1

0 0 0 0 0 0

SAF

0
0
0

1

キックブロック 回数

3

キックブロック 回数

2

#33(2)

(4)

パス防御
#25

#10 大類　有基 (4)

回数回数
(2) 1大橋　琢真

SAF

パス防御

2 1
0
0
0

FUMF
#44 木下　諒

八石　貫志

#99 石川　翔

#98

0

回数

FUMF

オンサイドリカバー 回数

その他のリターン 回数 ヤード ＴＤ

0
SAF

(2) 1

原　勇真

1

50
最長成功数フィールドゴール 回数

#11 坂本　アントニー　マウネディ

ロスタックル 回数

オンサイドリカバー 回数

#21 バフォ　ラルフ　海

FC | TD

37#1 舩戸　怜郎 (4)

最長

(4) 2

パント 回数
0合計

合計 5 87

62

-3

41
レシーブ

ﾔｰﾄﾞ 最長

50

51

最長

50

(1)

-3

ＴＤ 最長ヤード

合計 0 0 0 0

(4) 1

その他のリターン

(3)

フィールドゴール

パント

インターセプト 回数

0

0

最長

7
ＱＢサック 回数

#21 バフォ　ラルフ　海

#6 小倉　徹也

キックオフリターン 回数

最長

(4)#3 小川　峻太郎

0
0

(4)

(4)

ＱＢサック

パントリターン 回数 ヤード

16

合計

0 0 0 0

合計

ロスタックル SAF

キックオフリターン

成功数

ヤード ＴＤ

回数

最長

合計

合計

#98 八石　貫志 (3)

元山　祐太郎 (4)

インターセプト

0

回数

1

回数 ヤード ＴＤ 最長

01

回数

12

6

6 73
最長

回数

回数

4 153
ヤード

FC | TD

6

ファンブルリターン

パントリターン

#10 大類　有基

#11

回数

1

　チーム

(4)

#8

-20

0

106

29
1

合計

#19

0

30

回数

　 1 

4 25

18 12

(3)

(4)

回数 ヤード

1
13

(3) 1 1

0 51
0 16
0

53
(3)

谷中田　龍三郎

11
(2) 5 54

金城　琉

(4)

(3)小林　岳史

-3

19

1

ヤード

最長

ＴＤ

0 -7

(2)

#11

0 57

ＴＤ 最長

#25

SAF

回数 ヤード
57

ヤード ＴＤ 最長

247 1 57

7 136

1 57
1

82 #22

3 1563 #1

#14

志村　茅洋

-7

最長

14
18

#8

舩戸　怜郎

1 25

神奈川大学
ラン

布村　侑飛

中村　俊太#13

#41

#1 1
 

元山　祐太郎

57

合計 35 201

247(4)
ﾔｰﾄﾞ 最長

迫　涼平

回数

赤岡　啓鈴木　健太

#11 2 4(4) 0
長田　多矢

1 -2

(3)

#98

0
16 26

3 35

ヤード ＴＤ

10
(2)
(3)

0
11 37

12

横浜国立大学
ラン 最長

レシーブ

1
35 0 17

#11 元山　祐太郎 (4)

#35

3

合計

中村　俊太 (3)

#85 池村　壮 (2)

247

2 -31
チーム

#35

139

1

パス
舩戸　怜郎 (4)#1

#82

19

ヤード

坂本　アントニー　マウネディ

迫　涼平

#1 長田　多矢 18
試投-成功-INT

12
パス

(3)

50

合計 30 20 389 50

秋元　俊祐 (1) 4

0129
2

(4)

小林　岳史

#18

#82

市原　竜之介

平野　玲生

4

合計 20 389 3 50
ＴＤヤード

ファンブルリターン

回数 SAF 最長

0

ヤード

1 7(2)88
ヤード

試投-成功-INT

ＴＤ

339

6 135

最長

最長

#22 谷中田　龍三郎

(4) 1#5 髙井　拓也 9

33

41

15

回数

0

ヤード

73
ヤードFC | TD 最長

30 24

1

19

36

(2) 6

1
1 150#13

FC | TD 最長

0 25
0 16

0 24

0 9

0 25

(2)



３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 横 → 1 神 →

2 横 → 神

神 → 横

横 →

3 神 → 2 神

横 横

4 横 → 横 →

神

神 3 横

横

横 →

4 横 →

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

4 神 1 横

3 横 →

反則

Q Q

2 1

3

3

4

DEC

6 15

ヤード

DEC9

反則名

PASS

1:17 パスインターフェアランス(ディフェンス)

5:05 フォルススタート

1:42 パスインターフェアランス(ディフェンス)

2:13 パスインターフェアランス(ディフェンス)

5

2 ---

No

1

TIMETIME

11:52

No

1 11:07 ホールディング

2:50 フリーキック時のアウトオブバウンズ

ヤード

ヤード

長田

PLAY     PLAYERS       

371

4 38 9 PASS 長田

位置　 　TOGO

35 3 RUN 布村 5 ○

24 ○

結果

神奈川大学横浜国立大学

×

池村 5 ×

3 7 5 PASS 長田 元山

×－

×

×

6

8

結果

5 28 7 RUN 長田 -7 ×

6 35 8 PASS 長田 － ○

○

×

×

◎

7

6 ○

結果

1 24 12 PASS 舩戸 坂本 17 ○

2 48 3 RUN 舩戸 4 ○

No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

×

No

4 47 15 PASS 舩戸 － ×

5 34 1 RUN 舩戸 1 ○

3 40 2 RUN 金城 0

2 10 10 PASS 長田 元山

ヤード

3 RUN 舩戸 -7

7 47 8 PASS 舩戸 小林 25

3

2 RUN 舩戸 15

9 30 15 RUN 志村 -3

4088 44 2 RUN 布村 1 ×

10 4 4 PASS 舩戸 －

11 15 4 PASS 舩戸 小林 15

No 位置　 　TOGO

11

PLAY     PLAYERS       ヤード 結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

回数 成功数 38

43 1 RUN 鈴木1 3 ○ 1 8 ○舩戸40 2 RUN

2 4

7:07 フォルススタート

4 PASS 舩戸

成功率 37.5%

反則名

腰から下へのブロック

－

ヤード

2

回数 1 成功数 1 成功率 100.0% 回数 2 成功数 1 成功率

回数 成功数 6 成功率

3 DEC

4 5

回数 6 罰退ヤード 29 回数 2 罰退ヤード 5

5

50.0%

54.5%

ドライブチャート

横浜国立大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

神奈川大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

0:54 1:56

0:00 0:24

6:07 3:44

3:39 0:10

0:13 2:14

1:04

1:33 1:14

3 9:51 PUNT 神 1 9 2 0 0 横 33 FG 66

2:50 KOOB 神 35 5 1 2 0 横 0 TD 65

0:24 KO 神 34

4:00 PUNT 神 19 8 1 2

0:00

34

1 0 0 0 神 31 END -3

11:53 KO 神 26 14 2 0 横 0 TD 74

0 横 47

KO 神 25 9 1 2 0 横 10 FG 65

1:31

PUNT

5:06 6:47

0:11 3:49

4:21 4:12

3:31

2:50 1:24

0:29 0:22

9:51 2:09

3:49 2:18

2:33 1:06

TD 72

PUNT 42

10

35 PUNT 31

横 21 PUNT -4

0

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数
FD数

終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数
FD数

終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間
ラン パス 反則

0:00   ----

10:05 2:08

2:53 6:03

横

KO 横 32 12 4 1 神 0 TD 68

KO 横 48 5 1 0 神 42 END

43 3 0 2 神 0 TD 57

4DOWN 横 4 -- -- -- 横 22 → --

TD 90

KO 横 34 4 2 1 神 0 TD 66

8:40

0 PUNT 20 0

PUNT 横 10

ラン パス 反則

4:00

0:00   ----

4:14 0

1 5:01 KO 横 35 4 横 37

0:11

1:01

--

2 12:00 0

-- -- -- 横 19 → --

→ 横 19 9 0 4 神

0:51 0KO 横 28 3 0 2 神 0

3 12:00 0KOTB 横 25 6 2 0 神 33

6:07 0

3:39 0

0:13 --

4 12:00 0

8:56 0

1:31 0

KOFC 横 25 4 0 0

→ 横 22 7 2 0

FUMR 横

KO

2:47

4 10:05

2:27 0

0

21

2 8:33

3:49

1

神 23 7 0 2

0 2

横 4 4DOWN 73

PUNT 神 23 4

PUNT 神 44 1 0 0 横 43 FUML 13

横 0 TD 77

3 横 0 TD 70

9:010

KO 神 30 6 0


