2019年度 関東大学アメリカンフットボールリーグ戦 第4節

2019年10月20日(日)

試合開始時刻: 13:45 試合終了時刻: 15:59



会場: 富士通スタジアム川崎

天候: 曇り 気温: 24.0℃ 観衆: 606人

	1Q	2Q	3Q	4Q	숨 計
横浜国立大学		21	7	7	35
神奈川大学	7	10	3	13	33

成	績	勝ち点
4 勝	0 敗	12
2 勝	2 敗	6

得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード	PLAY	PAT	成功	横国	国神:
神大	1	6:54	RUN	#98 赤岡	1	K	#11 坂本	G	0	7
横国	2	3:20	RUN	#35 迫	1	K	#3 小川	G	7	7
神大	2	7:39	FG	#11 坂本	27	-		-	7	10
横国	2	9:10	RUN	#41 布村	15	K	#3 小川	G	14	10
神大	2	11:06	PASS	#1 舩戸 → #19 市原	22	K	#11 坂本	G	14	1
横国	2	11:31	RUN	#41 布村	5	K	#3 小川	G	21	1
神大	3	5:53	FG	#11 坂本	50	-		-	21	20
横国	3	9:27	PASS	#1 長田 → #11 元山	36	K	#3 小川	G	28	20
神大	4	2:59	PASS	#1 舩戸 → #19 市原	5	Р	#1 舩戸→	NG	28	20
横国	4	9:07	RUN	#41 布村	5	Κ	#3 小川	G	35	20
神大	4	10:27	PASS	#1 舩戸 → #82 小林	15	K	#11 坂本	G	35	3

チーム記録

チーム記録			
		横浜国立大学	神奈川大学
タッチダウン	回数	5	4
PAT	1点 回数 一 成功	5 — 5	3 - 3
FAI	2点 回数 一 成功	0 - 0	1 – 0
フィールドゴー	ル 回数 一 成功	0 - 0	2 – 2
セイフティ	回数	0	0
ファーストダウ	ウン (ランーパスー反則)	21 (11 - 10 - 0)	23 (7 - 15 - 1)
0 —	試投-成功-INT	18 - 12 - 0	30 - 20 - 0
パス	獲得ヤード	247	389
ラン	回数-獲得ヤード	35 – 201	30 – 139
攻撃	回数-獲得ヤード	53 – 448	60 – 528
反則	回数 - ヤード	6 – 29	2 – 5
ファンブル	回数 一 喪失	1 - 0	2 – 1
3rd DOWN	CONV.	38% 3 / 8	55% 6 / 11
4th DOWN	CONV.	100% 1 / 1	50% 1 / 2
ボール所有服	· 問	21 ' 55 "	26 ' 05"

備考

10月21日(月)確定

個人記録

	くロビッス						_		
	1	黄浜国	立大	学					
	ラン		回数	ヤー	Ľ,	Т	D	ş	最長
#35	迫涼平	(3)	10		82		1	-	25
#41	布村 侑飛	(2)	12		63		3		15
#13	中村 俊太	(3)	3		35		0		18
							-		
#8	鈴木 健太	(3)	6		26		0		14
#11	元山 祐太郎	(4)	2		4		0		2
#1	長田 多矢	(4)	1		-7		0		-7
	チーム		1	-	-2		0		-2
	合計		35	20	01		4		25
	パス		試投-	成功-II	VΤ	ヤー	-ド	TD	最長
#1	長田 多矢	(4)	18	12	0	2	47	1	57
	合計		18	12	0	2	47	1	57
	レシーブ		回数		Ļ,		D		最長
#11	元山 祐太郎	(4)	7		36	•	1	-	36
#11	池村 壮	(2)	3		35		•		
			_				0		17
#35	迫 涼平	(3)	1		57		0		57
#13	中村 俊太	(3)	1		19		0		19
	合計		12	24	47		1		57
	インターセプト		回数	ヤー	ド	Т	D	Me	最長
	合計		0		0		0		0
	QBサック		回数	ヤー	_	SA		u,u	最長
#98	八石 貫志	(3)	1	•	8	0,	0	-	8
#30	八石 貝心	(0)			O		U		0
	フー・ブルリカー	٠.	回数	ヤー	L*	_	2	,	= E
	ファンブルリター			-1/-	ド	-	D	3	最長 へ
#10	大類 有基	(4)	1		0		0		0
	キックオフリター		回数		ド	FC	; 1		最長
#11	元山 祐太郎	(4)	6		73	1		0	24
	合計		6		73	1		0	24
	パントリターン		回数	ヤー	Ļ	FC	; 1	ΓD	最長
						П	_		
	合計		0		0	0		0	0
	パント		回数	ヤー	ŀ,	TB	12	0Y	最長
#3		(4)	4		53	0	12		44
#3	小川 峻太郎	(4)	4	- 13	აა	U		2	44
_	7 , 1112		□ *	CH: TA	44-				
	フィールドゴール	V	回数	成功	奴		1	長長	₹
	オンサイドリカバ	_	回数						
	その他のリターン	7	回数	ヤー	۴	Т	D	1	最長
	ロスタックル		回数	FUM	F	SA	١F		
#44	木下 諒	(4)	2		1		0		
#98	八石 貫志	(3)	1		0		0		
#99	石川 翔	(4)	1		0		0		
#10	大類 有基	(4)	1		0		0		
#10	八城 有垄	(4)	-		U		U		
	. 2 = B+ 4m								
	パス防御	/a'	回数						
#25	大橋 琢真	(2)	3						
	キックブロック		回数	SAF					

神奈川大学											
ラン	, ,,,,,	回数		۲	Т	D	- 1	最長			
#22 谷中田 龍三郎	(2)	5		54		0	-	51			
#1 舩戸 恰郎	(4)	11		53	-	0	-	16			
#14 金城 琉	(3)	11		37		0		13			
#98 赤岡 啓	(4)	1		1	-	1	-	1			
#8 志村 茅洋	(1)	1	-	-3		0		-3			
チーム	(1)	1		-3	-	0	Н	-3			
, 4				J		-		,			
					-		-				
合計		30	11	39	-	1	-	51			
パス			成功-II		ヤー	·k*	TD	最長			
#1 舩戸 怜郎	(4)	29	19	0		39	3	41			
#82 小林 岳史	(3)	1	1	0		50	0	50			
#02 小桥 田丈	(3)		_	U	_	JU	٥	30			
合計		30	20	0	2	89	3	50			
レシーブ		回数		ド	T			最長			
#82 小林 岳史	(3)	6		35	-	1		41			
#82 小林 台史 #11 坂本 アントニー マウネディ	(4)			35 29	-	_	-	50			
#19 市原 竜之介	(2)	6		29 06	\vdash	2	H	33			
#18 平野 玲生	(2)	1		15	-	0	-	15			
					-	_	-				
#25 秋元 俊祐	(1)	1	_	4	-	0	-	4			
A=1		- 00		00	-	•	-	EC			
合計		20		89		3	_	50			
インターセプト		回数	ヤー	1	T	D	1	最長			
A =1		_		_	<u> </u>	_	L	_			
合計		0	L-	0		0	_	0			
QBサック	(0)	回数	ヤー	ド	SA		1	最長			
#21 バフォ ラルフ 海	(2)	1		7	_	0	L	7			
				1.5		_	_	-			
ファンブルリターン		回数	ヤー	٢	=	D	1	最長			
					_						
							Ц,				
キックオフリターン		回数	_	ド	FC			最長			
#6 小倉 徹也	(4)	3		62	0		0	25			
#22 谷中田 龍三郎	(2)	1		16	0		0	16			
#5 髙井 拓也	(4)	1		9	0		0	9			
合計		5		87	0	_	0	25			
パントリターン		回数	ヤー	ド	FC	1.	ΤD	最長			
					Ш						
合計		0		0	0		0	0			
パント		回数	_	ド	_	2	Y0	最長			
#1 舩戸 怜郎	(4)	1		37	0		1	37			
フィールドゴール		回数	成功			1	最長				
#11 坂本 アントニー マウネディ	(4)	2		2				50			
オンサイドリカバー		回数									
その他のリターン		回数	ヤ	ド	TI	D	7	最長			
·											
ロスタックル		回数	FUM	F	SA	۱F					
#21 バフォ ラルフ 海	(2)	1		1		0					
パス防御		回数					•				
#33 原 勇真	(2)	1	Ì								
			Ì								
キックブロック		回数	SAF								

横浜国立大学

神奈川大学

3ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q	No	位記	置	TOGO	PLAY	PLAY	'ERS	S		ヤード	結果
1	1	横	37	8	PASS	長田	→			1	×
2	2	横	10	10	PASS	長田	→	元山	ı	24	0
	3	神	7	5	PASS	長田	→	元山	ı	6	0
3	4	神	38	9	PASS	長田	\rightarrow	池村		5	×
	5	横	28	7	RUN	長田				-7	×
4	6	横	35	8	PASS	長田	→			-	×
	7	神	35	3	RUN	布村				5	0
	8	神	44	2	RUN	布村				1	×
	回数 8			成功数	3	成	功率		37.	5%	

Q	No	位	置	TOGO	PLAY	PLAY	'ERS		ヤード	結果
1	1	神	24	12	PASS	舩戸	→ tj	反本	17	0
	2	神	48	3	RUN	舩戸			4	0
	3	横	40	2	RUN	金城			0	×
	4	横	47	15	PASS	舩戸	→		-	×
2	5	神	34	1	RUN	舩戸			1	0
	6	横	3	3	RUN	舩戸			-7	×
	7	横	47	8	PASS	舩戸	→ 1.	小林	25	0
3	8	横	40	2	RUN	舩戸			15	0
	9	横	30	15	RUN	志村			-3	×
	10	横	4	4	PASS	舩戸	→		-	×
4	11	横	15	4	PASS	舩戸	→ 1.	小林	15	0
	回数		11		成功数	6	成功	率	54.	5%

4ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q	No	位	置	тос	GO	PLAY	PLAY	ERS		ヤード	結果
4	1	柙	43	1		RUN	鈴木			3	0
	回数		1		J	成功数	1	成功率		100.	0%

Q	No	位	置	TOG	0	PLAY	PLAY	'ERS	ヤード	結果
1	1	横	40	2		RUN	舩戸		8	0
3	2	横	4	4		PASS	舩戸	→	1	×
	回数	数 2		ı	成功数	1	成功率	50.	0%	

反則

Q	No	TIME		反則名		ヤード
2	1	11:52	腰から下への	のブロック		9
	2	2:50	フリーキック	ク時のアウトオブバウ	ンズ	
	3	1:17	パスインター	-フェアランス (ディフェ	ンス)	DEC
3	4	5:05	フォルススク	タート		5
	5	1:42	パスインター	-フェアランス (ディフェ	ンス)	DEC
4	6	2:13	パスインター	フェアランス (ディフェ	ンス)	15
	回数		6		29	

	Q	No	Т	IME		反則名		ヤード	
	1	1	1	1:07	ホールディン	ホールディング			
	3	2	7	7:07	フォルススク	タート		5	
1	回数		2	罰退ヤード		5			

ドライブチャート

横浜国立大学

Q	開始時間	前プレー	開始位置	プレー数	FD数			終了位置	終了時間	結果	ヤード	保有時間
				, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	ラン	パス	反則	444.1 17.16	भंद 1 मन्त्रीण	和木	/ I·	W.H 441ml
1	5:01	КО	横 - 35	4	0	0	0	横 - 37	4:00	PUNT	2	1:01
	0:11	PUNT	横 - 10				1	横 - 19	0:00	\rightarrow		
2	12:00	\rightarrow	横 - 19	9	0	4	0	神 - 0	8:40	TD	90	3:31
	4:14	КО	横 - 34	4	2	1	0	神 - 0	2:50	TD	66	1:24
	0:51	КО	横 - 28	3	0	2	0	神 - 0	0:29	TD	72	0:22
3	12:00	КОТВ	横 - 25	6	2	0	0	神 - 33	9:51	PUNT	42	2:09
	6:07	KOFC	横 - 25	4	0	0	0	横 - 21	3:49	PUNT	-4	2:18
	3:39	FUMR	横 - 43	3	0	2	0	神 - 0	2:33	TD	57	1:06
	0:13	4DOWN	横 - 4					横 - 22	0:00	\rightarrow		
4	12:00	\rightarrow	横 - 22	7	2	0	0	横 - 35	10:05	PUNT	31	2:08
	8:56	КО	横 - 32	12	4	1	0	神 - 0	2:53	TD	68	6:03
	1:31	КО	横 - 48	5	1	0	0	神 - 42	0:00	END	10	1:31

神奈川大学

Q	開始時間	前プレー	開始位置	プレー数	ラン	FD数 パス	反則	終了位置	終了時間	結果	ヤード	保有時間
1	11:53	КО	神 - 26	14	2	2	0	横 - 0	5:06	TD	74	6:47
	4:00	PUNT	神 - 19	8	1	2	0	横 - 47	0:11	PUNT	34	3:49
2	8:33	КО	神 - 25	9	1	2	0	横 - 10	4:21	FG	65	4:12
	2:50	КООВ	神 - 35	5	1	2	0	横 - 0	0:54	TD	65	1:56
	0:24	КО	神 - 34	1	0	0	0	神 - 31	0:00	END	-3	0:24
3	9:51	PUNT	神 - 1	9	2	0	0	横 - 33	6:07	FG	66	3:44
	3:49	PUNT	神 - 44	1	0	0	0	横 - 43	3:39	FUML	13	0:10
	2:27	КО	神 - 23	7	0	2	0	横 - 4	0:13	4DOWN	73	2:14
4	10:05	PUNT	神 - 23	4	0	2	0	横 - 0	9:01	TD	77	1:04
	2:47	КО	神 - 30	6	0	3	1	横 - 0	1:33	TD	70	1:14
								_				
			·					·				
												·